
8’DE
7’DE

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun 
Ercengiz, Burdur’un en hareketli noktala-
rından biri olan Salı Pazarı’nı ziyaret 
ederek hem esnafla sohbet etti hem de 
yapılan düzenlemeleri yerinde inceledi.

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun 
Ercengiz, dün Salı Pazarı’nı ziyaret ederek 
özellikle peynir pazarındaki esnaflarla bir 
araya geldi. Esnafın talebi üzerine kurulan 
yeni havalandırma sistemiyle hem koku 
hem de haşere sorunlarının büyük ölçüde 
çözüldüğünü belirten Ercengiz, uygulama-

dan hem esnafın hem de vatandaşın 
memnun olduğunu ifade etti.

Ziyaret sırasında ekonomik sorunlara 
da dikkat çeken Başkan Ercengiz, pazardaki 
durgunluğun alım gücündeki düşüşten 
kaynaklandığını söyledi. 

Emeklilerin artık gramla alışveriş 
yaptığını vurgulayan Ercengiz, geçtiğimiz 
günlerde sosyal medya üzerinden AK Parti 
İl Başkanı’na yaptığı “Salı Pazarı’na gelin” 
çağrısını tekrarlayarak, “Gelip durumu 
yerinde görsünler, konuşacaksak burada 
konuşalım” dedi.

Vali Tülay Baydar Bilgi-
han, sanayi kuruluşları, 
köyler, şehit ailesi ve bir 
gaziyi ziyaret ederek 
vatandaşların talep ve 
sorunlarını yerinde 
dinledi.

Vali Tülay Baydar 
Bilgihan, il genelindeki 
temaslarını sürdürüyor. 

Bu kapsamda kentte 
faaliyet gösteren sanayi 
kuruluşlarını ziyaret eden 

Vali Bilgihan, Aytaş Akın 
Mermer ve Yıldız Silah 
Sanayi firmalarında üretim 
süreçlerini yerinde inceledi, 
firma yetkililerinden 
istihdam ve ihracat çalış-
maları hakkında bilgi aldı. 
Vali Bilgihan’a ziyaretlerde 
İl Defterdarı Veysel Sezgin 
eşlik etti.

Merkeze bağlı Kayış 
Köyü’nde vatandaşlarla 
buluşan Vali Bilgihan, 
köyün genel durumu ve 

ihtiyaçları hakkında bilgi 
alarak talepleri not etti. 
Ziyaretlerini "Aile Yılı" 
kapsamında sürdüren Vali, 
şehit Sezer Çelik’in ailesiyle 
ve Kıbrıs Gazisi Ahmet 
Başarır ile de bir araya 
geldi. 

Vali Bilgihan, devletin 
her zaman şehit aileleri ve 
gazilerin yanında olduğu-
nu vurgulayarak, kahra-
manlık ve fedakârlıkları 
için teşekkür etti.
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“YARIM KİLO DEĞİL, 250 GRAM...
GELİN DURUMU YERİNDE GÖRÜN”

Başkan Ercengiz’den AK Parti’ye Salı Pazarı Çağrısı: 

“BURDUR’UN 
GİRİŞİ 

HAK ETTİĞİ 
GÖRÜNÜME 

KAVUŞACAK”

AK Parti Burdur İl Başkanı Mustafa Özboyacı:

“TALEPLERİ YERİNDE
DİNLİYORUZ”

Vali Bilgihan’dan Sanayiye,
Köylere ve Şehit Ailelerine ziyaret:

MAKÜ’de Özbek Öğrencilerle

Kültürlerarası Bir Yaz

6’DA

 “GEL ANLAT, 
BİZ DE 

ÜZERİMİZE 
DÜŞENİ 

YAPALIM”

 Başkan Ercengiz’den TOKİ ve 
kentsel dönüşüm tepkisi:

7’DE

TÜRKiYE’NiN
 SEBZE iHRACATI 

SON 6 AYDA
605 MiLYON 
DOLARI AŞTI

2’DE 5’TE

5’TE

Burdur Sokaklarında 
Neler Oluyor? 

Asayiş 4. Sayfada

   



■ KADRİYE ÇETİN

■ HABER MERKEZİ

TÜFE Temmuz’da yüzde 2,06 arttı, 
yıllık enflasyon yüzde 33,52 oldu. 
Konut grubu fiyatlarındaki artış 
dikkat çekti.

TÜFE, Temmuz ayında bir önceki 
aya göre yüzde 2,06 oranında artar-
ken, yıllık enflasyon yüzde 33,52 
olarak gerçekleşti. On iki aylık 
ortalamalara göre ise artış oranı 
yüzde 41,13 oldu.

Haziran ayında yıllık enflasyon 
yüzde 35,05, aylık enflasyon ise yüzde 
1,37 seviyesindeydi.

Ocak-Temmuz DönemindeArtış 
Yüzde 19,08

TÜİK verilerine göre, enflasyon 
2025 yılı Ocak-Temmuz döneminde 
ise toplamda yüzde 19,08 oranında 
yükseldi. İşlenmemiş gıda ürünleri, 
enerji, alkollü içkiler ve tütün ile altın 
hariç TÜFE'deki değişim, Temmuz 
ayında aylık bazda yüzde 1,82, yıllık 
bazda ise yüzde 33,77 olarak ölçüldü.

En Fazla Artış Konutta
Ana harcama grupları incelendiğinde, Temmuz ayında 

yıllık bazda en yüksek artış konut grubunda görüldü. 
Konuttaki artış oranı yüzde 62,01 olurken, gıda ve alkolsüz 

içeceklerde yüzde 27,95, ulaştırmada ise yüzde 26,57 
oranında yükseliş kaydedildi.

Bu grupların yıllık enflasyona etkisi sırasıyla şöyle 
oldu:

· Konut: 9,03 puan

· Gıda ve alkolsüz içecekler: 
6,94 puan

· Ulaştırma: 4,35 puan
Aylık Değişimler de Belirleyici 
Oldu

Aylık bazda ise en dikkat 
çeken artışlar yine konut grubun-
da gerçekleşti. Konutta Temmuz 
ayında yüzde 5,78, ulaştırmada 
yüzde 2,89, gıda ve alkolsüz 
içeceklerde ise yüzde 0,07 
oranında fiyat artışı yaşandı.

Bu üç ana grubun Temmuz 
ayı enflasyonuna katkısı şu 
şekilde oldu:

· Konut: 0,95 puan
· Ulaştırma: 0,45 puan
· Gıda ve alkolsüz içecekler: 

0,02 puan

143 Temel Başlıktan 
120’sinde Artış

TÜİK’in derlediği 143 temel 
başlıktan 2025 yılı Temmuz 

ayında 120'sinde fiyatlar yükseldi, 5 başlıkta değişim 
olmadı, 18 başlıkta ise gerileme yaşandı.

Ekonomistlerin ve piyasa aktörlerinin yakından takip 
ettiği enflasyon verileri, yılın kalan aylarına ilişkin para 
politikaları açısından da önemli sinyaller veriyor.

Burdur Devlet Hastane-
si’ne Kardiyoloji 
Uzmanı Dr. Fatih 
Yavaşlar ve Dahiliye 
Uzmanı Dr. Alihan 
Altunay atandı. Görevle-
rine başladılar.

Burdur Devlet 
Hastanesi kadrosu yeni 
atamalarla güçlenmeye 
devam ediyor. Hastaneye 
Kardiyoloji Uzmanı Uzm. 
Dr. Fatih Yavaşlar ile 
Dahiliye (İç Hastalıkları) 
Uzmanı Uzm. Dr. Alihan 
Altunay atanarak görev-
lerine başladı.

Hastane yönetimi 
tarafından yapılan 
açıklamada, her iki hekime de yeni görevlerinde başarı-
lar dilenirken, “Hastanemizde göreve başlayan yeni 

doktorlarımıza kolaylıklar, hastalarımıza acil şifalar 
dileriz” ifadelerine yer verildi.
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Malûm olduğu üzere, fertler gibi milletler de geçmiş-
lerinden kopamazlar ve atalarını günahlarıyla sevaplarıyla 
kabul ederler, dolayısıyla da yok sayamazlar ki, saymama-
lılar da… Çünkü, aslını tanımayan kişi câhil, inkâr eden kişi 
haramzâdedir! Onun için insanlar atalarının nasıl, ne 
şekilde ve nerede yaşadıklarını araştırmak ve öğrenmek 
isterler... Ancak, son zamanlarda atalarımızı Osmanlı veya 
geçmişimiz üzerinden hor görme eleştirme ve yerme 
furyası başladığı için bu hasletlerden eser kalmadı! Ki, gü- 
nümüzün dünyasını da zaten tıpkı bir deccal gibi bir gözü 
kör, bir kulağı sağır olan ve sûnî iki kutup oluşturan ve 
koca koca insanları, devlet adamlarını tıpkı bir çocuk gibi 
‘’Öcü geliyor, sizi ve ülkenizi ham yapacak!’’ gibi palavralarla 
aldatan-kandıran Trump’lar-Putin’ler ve türevleri yönetiyor. 
Bazı ehli dünyalar, yalancı dünyalılar, safdiller ve gafil yöne-
ticiler de bu palavracılara ya inanıyor veya kanıyor ya da 
inanıyor muş gibi yapıp halklarını konsolide ediyorlar…

Hadi Komünist Rusya’nın Putin’i neyse ne amma, 
bundan daha 2,5 asır kadar önce ve at hırsızları, seyisler, 
kovboy ve korsanlar tarafından keşfedilip kurulan, onun 
için de hak hukuk tanımayan Emperyalist Amerika Bi- 
tişik(!) Devletlerini Siyonist destekli Emperyalistleri yöne-
tiyor. Dolayısıyla da her gün ve her yerde savaş konuşulu-
yor. Gerekli gereksiz, lüzumlu lüzumsuz yere konuşulan 3. 

 Tâceddin Dergâhı
Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

Dünya savaşı ihtimali, dünyalıları tedirgin ediyor! O nedenle ben, 
Mehmed Akif’in ‘bir zamanlar biz de millet, hem de nasıl milletmi-
şiz, gelmişiz dünyaya-milliyet nedir ve nasıl millet olunur…’ onu 
öğretmişiz!’ sözünü bugünkü yazımın başlığı ve konuma serfiraz 
yaptım…

KENTLERİMİZ DE ‘İSLÂMÎ GÖRÜNTÜDEN’’
DOLAYISIYLA DA RUHTAN ESER KALMADI

Mâlûm olduğu üzere, daha bundan 2 ay kadar önce İstan-
bul’un fethinin 570. Yıldönümünü kutlamıştık ve bendeniz de aynı 
gün Fethin mânâ ve ehemmiyetini değerlendiren bir yazı yazmış; 
dolayısıyla da İstanbul’da bugün ne fetihten ne de Fatih’in ruhun-
dan eser kalmadığını (üzülerek) vurgulamaya çalışmıştım! Bugün-
de İstiklâl Marşımızın Yazarı, Millî Şairimiz olmanın yanında ilk 
Burdur Milletvekili Mehmed Akif Ersoy’un bir zamanlar ki ‘biz’i tarif 
ederken ‘’Bir zamanlar biz de millet, hem nasıl milletmişiz: Gelmişiz 
dünyaya milliyet-millet nedir öğretmişiz’’ diyerek geçmişimizi de bu 
günümüzü de özetlediği sözü üzerinde duracağım. Ki, Akif bu 
sözü yıllar önce söylemiş… Oysa genelde bugünkü Türkiye’yi, 
özelde de İzmir, İstanbul gibi büyük şehirleri görmüş olsaydı ne 
der ne yazardı bilmiyorum ama iyi-güzel şeyler yazmaz-yazamazdı 
herhalde! Çünkü, başta İzmir ve İstanbul olmak üzere şehirlerimi-
zin bu günkü görüntüleri Akif’in tarifine hiç uymuyor… Bunu 
derken insanların sadece kılık kıyafetlerini değil, hayat tarzlarını da 
kastediyorum! Ki, bugün ister genç olsun ister yaşlı ve ister kadın 
olsun ister erkek, çıkmaz sokaklar da ve ana caddeler de insanlar 
birbirleriyle soyunup silkinme, açılıp saçılma, çalıp söyleme ve oy- 
nayıp kalgıma yarışı içindeler! 

EVLERİMİZ YERLERİMİZ NEYSE NE AMMA
BUGÜNKÜ ‘’SOKAK VE CADDELERİMİZ DE
HERHANGİ BİR İSLÂM ÜLKESİ VE BELDESİ
DEĞİL, TAM BİR ‘‘GAYRİMÜSLİM BELDESİ

HAVASI” ESİYOR-ESTİRİLİYOR MAALESEF!
Ben şahsen, insanının büyük çoğunluğu gayrimüslim olan 

yabancı bir ülke görmedim ama, basın yayın organlarından gö- 
rebildiğim, takip edebildiğim ve bilebildiğim kadarıyla, insanının 
yüzde 98-99’u Müslüman olan Ülkemizin sokak ve caddeleri, bir- 
kaç sünnet sakallı erkek, tesettürlü bayan ve cami ile minare dışın-

da bu ülkelerden farklı bir yanını görmemeye başladım. Yani, 
mümkün olsa (ülkemizin köy ve kasabaları dahil) kentlerini bir 
drone ile göz gezdirecek veya bir helikopterle görüntüleyecek 
olsak, camiler ve minareler ile birkaç sünnet sakallı erkek ile teset-
türlü hanım dışında ‘İslam ülkesi’ veya ‘Müslüman beldesi’ olduğu-
na dair başka bir emare bulamayız herhalde!

Benim gençliğim de bırakın sokak ve caddelerde bugünkü 
gibi giyinip soyunmayı, başı açık kadın ya da kız sayısı bile yok 
denecek kadar azdı… Hele bir kadın terzisi abimizin eşini başı açık 
vaziyette çarşı da pazarda gören büyüklerimiz onu çok yadırga-
mış, ayıplamış ve o abimizi ‘bir esnaf ya da sanatkâr karısı başı açık 
bir vaziyette çarşıya, pazara gidemez, hâttâ sokağa bile çıkamaz-çık-
mamalı’ şeklinde eleştiri bombardımanına tabi tutmuşlardı… O 
büyüklerimiz bırakın amir memur eşlerini, şimdiki esnaf ve sanat-
kârların eşlerini, çoluk çocuklarını görselerdi ne derlerdi bilmiyo-
rum… Ama, ben ‘Allah (c.c) sonumuzu hayreylesin..!’ demekle ye- 
tiniyorum…       

Her neyse, kıldan ince ve kılıçtan keskin olan konu hakkındaki 
yazımı daha fazla uzatmıyor-uzatamıyor ve Mehmed Akif’in iki şii- 
rini ve Necip Fazıl Kısakürek’in bir sözünü köşeme iktibas ederek 
noktalamak istiyor, herkese saygılar sunuyorum. 

■ E. SELCAN TUNCEL

SOYUNMA DA ÇAĞIN İLERİSİNDE
TEKNOLOJİDE İSE GERİSİNDEYİZ!

BİR ZAMANLAR BİZ DE MİLLET, HEM HASIL MİLLETMİŞİZ
GELMİŞİZ DÜNYAYA MİLLİYET NEDİR ÖĞRETMİŞİZ

KAPKARANLIKKEN BÜTÜN ÂFAKI İSLÂMİYETİN
NÛR OLUP FIŞKIRMIŞIZ TÂ SÎNESİNDEN ZULMETİN…

KİM DEMİŞ ‘AVRUPA İNSANI MEDENÎ?’
NE EDEP VAR NE HAYÂ, ÇIRILÇIPLAK BEDENİ!
EĞER MEDENİYET AÇIP SAÇMAKSA BEDENİ;

DESENİZE HAYVANLAR BİZDEN DAHA MEDENÎ! 
Mehmed Akif Ersoy

BU GİDİŞLE, UTANMAKTAN UTANAN BİR NESİL 
GELECEK… Ve ARMUT DEYİP GEÇMEYİN, ONUN

İLK HECESİ ÇOĞU KİŞİ DE YOKTUR!
Necip Fazıl Kısakürek

Burdur Devlet Hastanesi’ne;
İki Yeni Uzman Hekim Takviyesi



Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi 
(MAKÜ), Özbekistan Dünya Ekonomi ve 
Diplomasi Üniversitesi ile yürütülen iş birliği 
çerçevesinde 12 Özbek öğrenciyi ağırlıyor.

MAKÜ Türkçe Öğretim Merkezi'nde 
(TÖMER) düzenlenen program kapsamında 
Özbekistan Dünya Ekonomi ve Diplomasi 
Üniversitesi ile yürütülen iş birliği çerçeve-
sinde 12 Özbek öğrenciyi, hem Türkçe dil 
eğitimi alıyor hem de sosyal ve kültürel 
etkinliklere katılıyor.

İki öğretim elemanının refakatinde 
Burdur’a gelen öğrenciler, haftalık olarak 
yürütülen Türkçe derslerinin yanı sıra, 
kentin tarihi ve kültürel değerlerini de 
yakından tanıma fırsatı buluyor. Program 
süresince öğrenciler, ders dışı zamanlarında 
Burdur’un önemli tarihi mekanlarını 
gezerek Türkiye’nin kültürel dokusuna dair 
deneyimler ediniyor.

Öğrenciler, MAKÜ Rektörü Prof. Dr. 
Hüseyin Dalgar’ı ziyaret ettiler. Ziyarette 

Rektör Dalgar, öğrencilerle sohbet ederek 
Özbekistan ve üniversiteleri hakkında bilgi 
aldı. Özbek öğrenciler ise gerçekleştirdikleri 
iki ayrı sunumla hem ülkelerini hem de 
eğitim aldıkları üniversiteyi tanıttı.

Ziyaretin ardından açıklamalarda 
bulunan Rektör Prof. Dr. Hüseyin Dalgar, 
“Özbekistan Dünya Ekonomi ve Diplomasi 
Üniversitesi’nden gelen öğrencileri üniversi-
temizde ağırlamaktan büyük memnuniyet 
duyduk. MAKÜ TÖMER bünyesinde 
Türkçe öğrenmeye başlayan misafir öğrenci-
lerimiz, aynı zamanda Burdur’un tarihi ve 
kültürel zenginliklerini keşfetme fırsatı 
bulacaklar. İki ülke arasındaki köklü bağları 
daha da güçlendiren bu tür programların 
artarak devam etmesini temenni ediyor, 
öğrencilerimize başarılar diliyorum.” 
ifadelerini kullandı.

Özbek öğrencilerin Türkçe eğitimi 16 
Ağustos’a kadar devam edecek.

6 Ağustos 2025 ÇarşambaSayfa / 3 GÜNDEM

■ MAKÜ BASIN

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr adresinde... Basın No: ILN02272369

2024/7850 ESAS
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/7850 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen 
kıymeti ve önemli vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri:
Burdur İl, Merkez İlçe, KIŞLA Mahalle/Köy, 1868 Ada, 55 Parsel, Bilirkişi raporuna göre: 
Kışla Mahallesi yerleşim alanı dışında konumludur. Projeli sulama sahası içindedir. İmar 
planı yoktur.. 5403 Sayılı Kanun hükümlerine tabidir. Burdur Belediyesi altyapı hizmetle-
rinden yararlanmaktadır. Taşınmazın Tapu Kaydı: Tapu kaydına göre Burdur İli, Merkez 
ilçesi Kışla Mahallesi Harrmanyeri altı mevkisindeki 1868 Ada 55 nolu parsel; 1.254,90 
m2 alana sahip olup 'Bağ' vasfındadır. 1/1 Tam pay ile M*** A*** (Mehmet Ali oğlu) adına 
kayıtlıdır. Parsel üzerinde muhtelif tarih ve miktarlarda kamu ve icrai hacizler bulunmak-
tadır. Taşınmazın Özellikleri: Üçgen şeklinde bir geometriye ve 2-3 arasında değişen 
eğime sahiptir. Killi, tınlı, taşsız, ağır bünyeli, boz renkli, alkali toprak yapısına sahip olan 
taşınmazın yola cephesi yoktur. Bağ olarak tesis edilmesine rağmen vasfı bozulmuş 
vetarla olarak kullanılmaktadır. Zeminde hububat ekili olan taşınmazın kenarlarında 
çeşitli tür ve yaşta ağaçlar dikilidir. İçinde su kaynağı yoktur. Ancak Kışla Sulama Koope-
ratifinin sulama sahası içindedir. Taşınmaz, köy yerleşim yerine ve şehir merkezine 
yakın konumu itibariyle çiftlik ve hobi bahçesi kurmaya uygundur. Bütün bu özellikleri 
göz önüne alındığında parselin zemin m2 birim fiyatı 900,00 TL olarak öngörülmüştür.
Taşınmazın Değeri: Çıplak Arazi Değeri + Ağaçların Değeri= 1.129.410,00 TL 
+17.375,00 TL= 1.146.785,00TL’dir.
Adresi : Burdur Mermez Kışla Mahallesi 1868 Ada 55 Parsel Burdur Merkez / BURDUR
Yüzölçümü : 1.254,90 m2
Arsa Payı    : 1/1
Kıymeti: 1.146.785,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler:  -İhtiyati Tedbir: BURDUR AİLE MAHKEMESİ 02/02/2012 tarih  
             2012/48 ESAS sayılı
-Burdur Aile Mahkemesinin 10/09/2012 tarihinde kesinleşen 10/09/2012 tarih 2012/48 
esas 2012/271 karar sayılı mahkeme kararı gereğince davalının tasarruf yetkisinin 
ancak davacının muvafakati(izni) ile kullanabilecektir.
-Burdur Aile Mahkemesi 11/03/2022 tarih 2020/430 Esas sayılı mahkeme müzekkeresi 
(İhtiyati Tedbir)
TAŞINMAZ, KAYDINDA BULUNAN ŞERHLERLE TESCİL EDİLECEKTİR.

Artırma Bilgileri
  Başlangıç Tarih ve Saati : 10/10/2025 - 10:06
1. Artırma -----------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 17/10/2025 - 10:06
  Başlangıç Tarih ve Saati : 10/11/2025 - 10:06
2. Artırma -----------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 17/11/2025 - 10:06
31/07/2025 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Örnek No:55*

T.C. BURDUR İCRA DAİRESİ

ZAYİ
Belge Seri No: A- 4351-4450 noları 

arası Faturaları, Belge Seri No: A- 101-150 
noları arası  Gider Pusulasını ve Belge Seri 
No: A- 1-200 noları arası Perakende Satış 
Fişini kaybettim. 

Hükümsüzdür.
Hacer ÖZ

Burdur V.D. No: 6620800516

ZAYİ
(008701-8750) noları arası 1 Cilt, 

(010351-010400) noları arası  1 Cilt Pera-
kende Satış Fişlerini ve (82201-82300) 
noları arası 2 Cilt Faturalarımı kaybettim. 

Hükümsüzdür.
Nurettin ÖZTÜRK

(ELİF BEBE&ÇOCUK GİYİM)
Burdur V.D. No: 32908172664

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ), bu yaz farklı bir misafirperverliğe ev sahipliği 
yapıyor. Özbekistan Dünya Ekonomi ve Diplomasi Üniversitesi’nden gelen 12 öğrenci, Türkçe 
öğrenmek ve Türkiye’nin kültürel mirasını yakından tanımak için Burdur’a geldi. MAKÜ 
Türkçe Öğretim Merkezi’nde (TÖMER) yürütülen program, sadece bir dil eğitimi olmanın 
ötesine geçerek dostlukların, paylaşımların ve kültürel etkileşimin merkezine dönüşüyor.

MAKÜ’de Özbek Öğrencilerle Kültürlerarası Bir Yaz

TÜRKÇE, TARİH ve DOSTLUK BULUŞMASI



Burdur’un 1950’lerden bugüne uzanan su mücadelesi: Eski gazete 
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E.Selcan TUNCEL
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Burdur’da meydana gelen 
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 E.Selcan TUNCEL

www.burduryenigun.com
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■ KADRİYE ÇETİN



Antalya, Isparta ve Burdur’u kapsayan 
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BATI AKDENiZ’iN 7 AYLIK iHRACATI

TÜRKiYE’NiN
SEBZE iHRACATI

SON 6 AYDA 
605 MiLYON 

 1 MiLYAR DOLARI GEÇTi
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■ E. SELCAN TUNCEL
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AK Parti Burdur İl Başkanı Mustafa 
Özboyacı, Necatibey (Manastır) Mahalle-
si'nde yürütülen TOKİ ve kentsel dönüşüm 
çalışmalarıyla ilgili basın açıklamasında 
bulundu. Merkez İlçe Başkanı Hüseyin 
Okan ve partililerle birlikte bölgedeki TOKİ 
konutları alanını ziyaret eden Özboyacı, 
proje ve planlamalar hakkında bilgi verdi.

Özboyacı, kentin girişinde yer alan 
alanın uzun süredir kötü bir görüntü 
oluşturduğunu belirterek, “Burası Burdur’a 
yakışmayan bir durumda kalmıştı. Daha 
önce vatandaş mülkiyetinde olan bu bölge 
kamulaştırıldı ve TOKİ bünyesine geçti. Şu 
an 90 konutluk bir proje için yer teslimi 
yapıldı, inşaat süreci yeniden başlıyor. 
Zemin artı 3 katlı, 7 blok halinde yapılacak 
bu binalar, kentin girişine modern bir 
görünüm kazandıracak.” dedi.

Kentsel dönüşüm çalışmalarının bu 
bölgeyle sınırlı kalmayacağını vurgulayan 
Özboyacı, ilerleyen süreçte diğer etapların 
da hayata geçirileceğini söyledi. Özboyacı, 
“Amacımız, Burdur’un girişini iki taraftan 
da düzenleyip yenilemek. Deprem bölge-
sinde yaşadığımız için vatandaşlarımızın 
güvenli, konforlu evlerde oturması önceliği-
miz. TOKİ’nin yaptığı binalar, sağlamlığıyla 
kendini kanıtladı.” ifadelerini kullandı.

Merkez İlçe Başkanı Hüseyin Okan ise 
projedeki gecikmelerden üzüntü duydukla-
rını belirterek, “Manastır bölgesindeki 90 
dairelik proje yeniden başlayacak. Ardın-
dan 2. ve 3. etap kentsel dönüşüm çalışma-
ları ile Karasenir, Tepe ve Sinan mahallele-
rindeki mağduriyetleri gidermeyi hedefli-
yoruz.” dedi.

AK Parti Burdur İl Başkanı Mustafa 
Özboyacı şöyle konuştu;

“Manastır’da 90 konutluk 
projemiz başlamak üzere”

“Burdur’umuz aslında konum olarak 
çok iyi bir yerde. Antalya üzerine bütün 
trafiğin yoğun bir şekilde aktığı bir alanda-
yız. Burdurumuza gelen ziyaretçilerimiz 
veya Burdurumuzdan geçen ziyaretçileri-
miz özellikle Antalya kısmından geliyorlar-
sa Mehmet Akif Ersoy Üniversitemizi 
gördükten sonra bu alana geldikleri zaman, 

tabii ‘Burası mı Burdur?’ hayal kırıklığını 
illaki yaşıyorlar. Biz bunu yakınlarımızdan, 
çevrelerimizden bu tepkiyi illaki alıyoruz. 
Tabii bunun ilk adımı olarak biz bu girişteki 
bu alanla alakalı çalışmaya başladık. Bu 
alanda daha önce vatandaş mülkiyetleri 
vardı. Bunların bütün işlemleri tamamlan-
dı, istimlakları tamamlandı, tamamen TOKİ 
bünyesine geçti. Bu alanda şu arka tarafta 
vericinin arka tarafından dere yatağının 
olduğu yere kadar, şu aşağıdaki dere 
alanına kadar inşallah burada bir 90 konut-
luk projemiz başlamak üzere başladı. Daha 
doğrusu yer teslimini de yaptık. Burası 
daha önce başlamıştı. Vatandaşlarımızdan 
zaman zaman sorular geliyor. Tabii 
depremden sonraki yaşanan sıkıntılardan 
dolayı müteahhit burayı bıraktı. Yeniden 
ihale sürecine girildi ve Allah’a şükür 
yeniden inşallah başladı. Burada 7 blokluk 
güzel bir alan oluşuyor. 90 daireden oluşan 
zemin artı 3 katlık binalarımız olacak 
burada. Çok da güzel bir projeyle vatanda-
şımızın karşısında olacağız. Tabii bu 90 
daire henüz kuralara çıkmadı. 

“Vatandaşlara rağmen değil vatandaşlarla 
birlikte kentsel dönüşüm..”

Tabii bizim buradaki amacımız, esas 
amacımız Burdur’un girişindeki bu alanın 
tamamen kentsel dönüşümde yenilenmesi. 
Maalesef Manastır diye adlandırdığımız 
Necatibey Mahallemiz, Burdur’un en eski 
yerleşim alanlarından bir tanesi ama zaman 
içerisinde bakım olmamış, evler el değiştir-
miş ve bu şekilde sanki Burdur’a yakışma-
yan bir şekilde kalmış oldu. İnşallah 
buradaki alanımızı tamamladıktan sonra 
kentsel dönüşümde bu alanımızı, buradaki 
evlerimizle görüşmelerimiz sağlanacak. 
Talep edenler buradaki evlerimize de 
geçebilecekler. Pazarlık aşamasında da 
bunların hepsi değerlendirilecek veya kendi 
yerinde olmak isteyenler o bölgede tekrar 
talep edebilecekler. Burada parça parça 
birinci etap burası. 2 ve 3’ü inşallah kentsel 
dönüşüm olarak değerlendireceğiz ve 
Alaya kadar olan kısımda güzel bir görüntü 
oluşturmak istiyoruz. Tabii sadece girişin 
bu tarafı değil, karşı taraf biliyorsunuz 

burası daha önceden de Karasenir Mahalle-
si, Tepe Mahallesi, Sinan Mahallesi’nden bu 
bölgemiz kentsel dönüşüm alanı olarak ilan 
edilmişti. Biliyorsunuz 2014 seçimlerinde 
bu maalesef farklı bir şekilde siyasete alet 
edildi. Vatandaşların elinden evler alınmak 
isteniyor gibi bir algı oluşturuldu ve o 
dönemki muhalefet diyelim seçime girerken 
de bunu çok güzel kullandı ve bizim 
aleyhimizde kullandı. Biz kentsel dönüşüm 
değil kentsel değişim yapacağız dediler 
ama onlar da hiçbir şey yapmadılar ve bu 
şekilde vatandaşlar şu anda mağdur olarak 
kaldılar. Biz birçok vatandaşımızla o 
mahallelerde görüşüyoruz. ‘Keşke o zaman 
yapılsaydı’ diyorlar ama tabii o süreç geldi 
geçti. Biz bundan sonraki süreç için Kentsel 
Dönüşüm Daire Başkanlığımız var. Anka-
ra’da orayla da görüşüyoruz, irtibat halin-
deyiz ve bu alanların bir an evvel vatandaş-
larla birlikte, yani vatandaşlara rağmen 
değil vatandaşlarla birlikte kentsel dönüşü-
me tabi tutularak vatandaşlarımızın daha 
rahat, konforlu ve güvenli bir eve kavuşma-
sını istiyoruz. 

“Burdur’umuzun yapı stoğu 
maalesef şu anda bilinemiyor”

Bu alanımız biliyorsunuz deprem 
bölgesindeyiz, deprem alanı üzerinde 
yaşıyoruz ve ne zaman olacağı, olabileceği, 
vereceği hasarlar hiçbir zaman bilinemedi 
ve bilinemeyecek.

 Biz en azından vatandaşlarımıza bu 
konforu, bu güveni sağlayalım, elimizden 
geleni yapalım çabası içerisindeyiz. İnşallah 
o bölgeyi de hızlı bir şekilde sonuç alırsak, 
vatandaşlarımız da bu konuda duyarlı 
davranırsa Burdurumuzun iki taraflı 
girişini hızlı bir şekilde biz düzenlemiş ve 
yenilemiş olacağız. Burdurumuzun yapı 
stoğu maalesef şu anda bilinemiyor. Bildi-
ğim kadarıyla belediye de şu anda onunla 
alakalı bir çalışma yapmadı ama Çevre 
Şehircilik Bakanlığı vasıtasıyla biz bu 
çalışmalarını da yaptırıyoruz. Burdurumuz-
daki yapı stoğunun ölçülmesi ve belirlen-
mesi, riskli alanların belirlenmesiyle alakalı 
biz her zaman söylediğimiz gibi devlet 
eliyle AK Parti olarak yapabileceğimiz ne 

varsa yapmaya gayret ediyoruz ve yapaca-
ğız da. Hiçbir zaman Türkiye’nin hiçbir 
yerinden ‘orası bize ait değil, yani onun 
belediyesi bizde değil, oradan milletvekili 
az çıktı, çok çıktı’ gibi şeylere takılmadık. 
Çünkü Sayın Cumhurbaşkanımızın bir 
talimatı var: Halkın refah seviyesini yüksel-
tebilmek. Biz de bunun için uğraşıyoruz. 
Biliyorsunuz ilk başlarda belki bundan 
15-20 sene önce TOKİ binaları maalesef hor 
görülüyordu vatandaşlar tarafından. Ama 6 
Şubat’ta deprem bize gösterdi ki ayakta 
kalan en sağlam binalar TOKİ’nin yaptığı 
binalar. Bazen ‘niye oraya yaptınız, niye 
buraya yaptınız?’ TOKİ bunu çok ince bir 
süreçten geçiriyor. Özellikle zemin olarak 
çok ince bir şekilde inceliyor, çalışıyor ve 
sağlam konutlar oluşturmak için çaba sarf 
ediyor ve çok şükür TOKİ vasıtasıyla biz 
vatandaşlarımıza sağlam konutları teslim 
edebiliyoruz.”

“Karasenir, Tepe, Sinan mahallelerinde 
vatandaşlarımızın mağduriyetlerini 
kentsel dönüşümle çözeceğiz”

AK Parti Burdur Merkez İlçe Başkanı 
Hüseyin Okan da şunları söyledi;

“Değerli arkadaşlar, bugün il başkanı-
mızla beraber hem kentsel dönüşüm hem 
de yeni TOKİ binaları için sizlerle beraber 
bulunduk. Bu Necatibey Mahallesi’ndeki 
Manastır dediğimiz yerdeki bu gecikmenin 
maalesef bize üzüntü verdi. Ama bundan 
sonra inşallah burada müteahhitle beraber 
bu gördüğümüz alanda 90 dairelik bir 
inşaat başlayacak. Arkasından bu Manas-
tır’ın 2. ve 3. etap binaları kentsel dönüşü-
me girecek ve daha sonra burası değil, daha 
arkasındaki Karasenir, Tepe, Sinan mahalle-
leri de vatandaşlarımızın bugüne kadar 
yaşadığı mağduriyetleri inşallah Çevre 
Şehircilik Bakanlığımızla beraber kentsel 
dönüşümle çözeceğiz. Hükümetimiz 
çalışmaya devam ediyor. Deprem sonrası, 
en büyük 6 Şubat depreminden sonra 
yaşanan sıkıntıları hükümetimiz hemen 
hızlı bir şekilde çözdü. İnşallah bundan 
sonra da Burdur’da da merkezde de bunları 
çözmüş olacağız. Hepinize teşekkür ediyo-
rum.”

AK Parti Burdur İl Başkanı Mustafa Özboyacı, Necatibey (Manastır) Mahallesi’nde yürütülen TOKİ ve kentsel dönüşüm projeleriyle ilgili açıklamalarda 
bulundu. Merkez İlçe Başkanı Hüseyin Okan ve partililerle birlikte bölgedeki konut alanını ziyaret eden Özboyacı, 90 dairelik TOKİ projesinde yer tesli-
minin yapıldığını ve inşaat sürecinin yeniden başladığını duyurdu. Özboyacı, Burdur’un girişine modern bir görünüm kazandıracak bu çalışmanın, 
kentsel dönüşümün ilk adımı olduğunu vurgularken, Karasenir, Tepe ve Sinan mahallelerini kapsayan yeni etapların da yolda olduğunu belirtti.

MANASTIR’da TOKİ KONUTLARI YENİDEN BAŞLIYOR

“BURDUR’UN 
GİRİŞİ 

HAK ETTİĞİ 
GÖRÜNÜME 

KAVUŞACAK”

AK Parti Burdur İl Başkanı Mustafa Özboyacı:
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Başkan Ercengiz, Salı Pazarı’nda esnaf-
la buluştu. Alım gücüne dikkat çekti, AKP 
İl Başkanı’na “Gelip halkı yerinde görün” 
çağrısı yaptı.
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GÜVENiLiR VE HIZLI HABERiN ADRESi
www.burduryenigun.com

6 Ağustos 2025 ÇarşambaSayfa / 7 GÜNDEM



Burdur Valisi Tülay Baydar Bil-
g
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